天津市东丽区财政局 天津市东丽区工业和

信息化局关于转发《天津市财政局 天津市

工业和信息化局关于贯彻落实政府

采购促进中小企业发展管理

办法的通知》的通知

津丽财〔2021〕16号
区属各行政事业单位、各街道办事处（经济功能区）：
为进一步发挥政府采购政策作用，促进中小企业健康发展，天津市财政局 天津市工业和信息化局结合我市政府采购工作实际，联合下发了《关于贯彻落实<政府采购促进中小企业发展管理办法>的通知》（津财采〔2021〕12号），就贯彻落实《财政部 工业和信息化部关于印发<政府采购促进中小企业发展管理办法>的通知》（财库﹝2020﹞46号）提出了具体要求，现转发给你们，请遵照执行。

本通知自印发之日起执行，《天津市东丽区财政局关于转发<天津市财政局关于做好政府采购定向支持中小企业有关工作的通知>的通知》（津丽财〔2019〕14号）、《天津市东丽区财政局关于报送政府采购定向支持中小企业措施落实进展情况的通知》（津丽财〔2019〕15号）同时废止。

附件：天津市财政局 天津市工业和信息化局关于贯彻落实《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知（津财采〔2021〕12号）

     区财政局                  区工信局

                            2021年8月12日

（联系人：吴爽 刘子艳    联系电话：84375399）
（此件主动公开）

天津市东丽区财政局办公室           2021年8月12日印发

6
— 1 —